& fossa cinctum, latericiisque
domibus interiectu trabium
exornatum. Regio hæc,
ferendæ segeti habiles cam-
pos ostendit, omniumque
frugum copiam habet, quæ
non modo in domesticos
usus suppetant, verum etiam
Dantiscum ad nobilem illum
mercatum secundis amnibus
devehantur.

Eodem modo JUNI-
V L A D I S L A V I E N-
S I S satrapia tria territoria
complectitur Bydgostense,
Bobrounicense & Junivladis-
laviense, quod statim a Go-
plo lacu & oppido Crusuicia,
usque ad Vistulam & fines
Pomeraniæ extenditur, ha-
betque complura oppida &
C 3 villas

villas , quamvis lignneas omnes : & præter Palatinum , tices ad **Consilium Regium Castellanos** mittit. Junivladislaviensem, Bydgoſlensem & Conariensem. **Crusicia**, quæ ad Brestensem palatinatum spectat & in Junivladislavensis satrapiae finibus posita est, habet templum extra oppidum S. Petri è quadrato lapide extructum cum collegio 24 Canonicorum , & arcem latericiam in insula lacus Goplensis , in qua olim Regem Popielium divina ultiōne permittente, mures devorarunt , quod plurimos consanguineos suos, regnandi cupiditate, veneno in convivio sustulisset. Bydgoſlia

stia est civitas murata, Collegio Clericorum Societatis IESU nobilitata, habetque maximam copiam Sulmonum, sicut & Pacostia rhombuum. Sunt & alia ibidem non contemnenda loca, populationesque bonae, ut Gnieuvovia, Vratislavia, Solecia, Dibovia atque Strelce, ubi Monialium totius Majoris Poloniae ditissimum monasterium habetur.

C 4 POLO-

**P O L O N I A M I -
N O R .**

TAM in longum, quam in latum, quinquaginta ferè millaria Germanica, Minor Polonia habet, & in ttes communissimè satrapias seu Palatinatus dividitur, Cracoviensem, Sendomiriensem & Lublinensem, hoc ipso ordine, quo nunc suat enumerati, versus Aquilonem & ortum æstivum sitos. Et à septentrione quidem Masoviæ atque Podlachiæ tractui, ab occidente Majori Poloniæ, ab ortu Russiæ, à meridie vero Ungariæ & Silesiæ finitima est. Quoque proprius acce-

accedit ad fines Ungariæ, hoc magis montana est & sylvestris : quo longius autem inde recedit, eo lenius declivis est , magisque culta , & meliore gleba. Tametsi in mediterraneo quoque Sendomiriensis terra aliqua ex parte leniter montosa, seu verius clivosa appareret. Uno Calvo monte excepto , in quo monasterium Benedictinorum est , S. Crucis nomine lignoque celebre; tum aliud ad radices ejus , duobus milliibus inde S. Catharinæ , FF. Minorum de Observantia.

C R A C O V I E N S I S
Palatinatus, præter suos quatuor districtus (Cracoviensem, videlicet, qui duo terri-